Meno a priezvisko, titul

Zoznam odborne spésobilych

os6b

na vykonavanie epidemiologicky zavaznej Cinnosti

Adresa trvalého bydliska

Cislo osvedéenia

pri vyrobe, manipulacii a uvadzani do obehu potravin a pokrmov

Datum vydania

Alena Darkova
Marta Horvathova
lvana Murdzakova
Janka PukluSova
Valéria Rychtar&ikova
Mariana Tokarcikova
Stanislav Plihal
Jarmila Racova
Monika Tékdlyova
Marta Borzikova
Lucia Duchovéa
Agnesa Kamenicka
Emil Kamenicky
Eva Klingova
Katarina Medvecova
Michaela Slaninova
Ruzena Medvecovéa
Marek Banyay
Gabriela Fehérova
Sona Jezova

Jana Kyselova
Peter Mraz

Maria Puskarova
Tomas Birnstein
Lucia Brotkovéa
Alena Filipova

Jana LapSanska
Martina Muchova
Beata Smotrilova
Iveta Sedlackova
Ing. Jozef Tluscak
Anna Adamcikova
Roman Bigo$

Silvia FrankoviGova
Maria Guspanova
Alena Kapitancikova
Bibiana Kovacova
Nikola Steinerova
Peter Varguska
AlZzbeta Dianovska
Tomas Kossik
Zuzana Felberova
Kamila Snopkova
Pavol Basista

Maria Cuchranova

Strojnicka 2675/5, 05201 SpiSska Nova Ves
Kolinovce 130, 05341 Kolinovce

Hlavna 731/142, 05333 Nalepkovo

Levocska 20, 05201 SpiSska Nova Ves

Za Sestnastkou 12, 05201 SpiSska Nova Ves
Nalepkova 17/16, 05311 Smizany

Kollarova 6/28, 05201 Spi$ska Nova Ves
Rudiany 332, 05323 Rudriany

Lipova 16, 05201 SpiSska Nova Ves
Chrapciakova 7, 05201 SpiSska Nova Ves
Medza 2117/6, 05201 Spi$ska Nova Ves
Gaspara Haina 18, 05401 Levoca

Gas$para Haina 18, 05401 Levoca

Wolkerova 18/36, 05201 SpiSska Nova Ves
Richnava 248, 05351 Kluknava

Stara Voda 28, 05334 Svedlar

Slovenska 54/31, 05201 Spisska Nova Ves
Javorova 13, 05201 Spisska Nova Ves

Zimna 610/67, 05333 Nalepkovo

Havrania Dolina 92, 05376 Mlynky

Veterna 3, 05342 Krompachy

Vitkovce 91, 05363 Vitkovce

J. Wolkera 2414/30, 05201 Spi$ska Nova Ves
Hutna 30, 05601 Gelnica

Odorin 248, 05322 Odorin

Jilemnického 21/33, 05201 Spisska Nova Ves
Prostredny Hamor 380, 05376 Mlynky
Tkacska 2722/15, 05201 Spisska Nova Ves
Chrast nad Hornadom 152, 05363 Chrast nad
Odorin 172, 05322 Odorin

P. Jilemnickeho 2415/4, 05201 SpiSska Nova Ves
Vojkovce 89, 05361 Vojkovce

Kostolna 25/2, 05313 SpiSské Tomasovce
Chrast nad Hornadom 68, 05363 Chrast nad
Slovinky 616, 05340 Slovinky

Lorencova 4, 05342 Krompachy

J. Nepomuckého 72, 05321 MarkuSovce
Domariovce 70, 05302 SpiSsky Hrhov
Dubova 2021/4, 05201 SpiSska Nova Ves
Kuku¢inova 1692/18, 05201 Spisska Nova Ves
Kupelna 914/49, 05304 Spisské Podhradie
Stirovo nabrezie 2092/5, 05201 Spigska Nova Ves
Skolska 447/17, 05321 Marku$ovce
Tomasikova 2515/3, 05801 Poprad 1
Slovenska 610/24, 05321 MarkuSovce

00288 / 2015
00289 /2015
00290 /2015
00291 /2015
00292 /2015
00293 /2015
00294 / 2015
00295/2015
00296 / 2015
00303 /2015
00304 /2015
00306 / 2015
00307 /2015
00308 /2015
00309 /2015
00310 /2015
00328 /2015
00344 /2015
00345 /2015
00348 /2015
00349 /2015
00351 /2015
00352 /2015
00506 / 2015
00517 /2015
00519/2015
00520 /2015
00521 /2015
00522 /2015
00523 /2015
00524 / 2015
00525 /2015
00527 /2015
00528 / 2015
00529 /2015
00530/2015
00533 /2015
00536 /2015
00540 /2015
00542 /2015
00543 /2015
00544 /2015
00545 /2015
00573 /2015
00574 /2015

18.02.2015
18.02.2015
25.03.2015
18.02.2015
18.02.2015
18.02.2015
18.02.2015
20.05.2015
18.02.2015
25.02.2015
18.02.2015
18.02.2015
18.02.2015
25.02.2015
25.02.2015
18.02.2015
18.02.2015
25.02.2015
25.02.2015
25.02.2015
25.02.2015
25.02.2015
25.02.2015
15.04.2015
18.03.2015
18.03.2015
18.03.2015
18.03.2015
18.03.2015
18.03.2015
18.03.2015
18.03.2015
20.05.2015
18.03.2015
18.03.2015
18.03.2015
18.03.2015
18.03.2015
16.09.2015
18.03.2015
18.03.2015
18.03.2015
18.03.2015
25.03.2015
25.03.2015



Zoznam odborne spdsobilych osob

na vykonavanie epidemiologicky zavaznej €innosti
pri vyrobe, manipulacii a uvadzani do obehu potravin a pokrmov

Meno a priezvisko, titul

Adresa trvalého bydliska

Cislo osvedéenia

Datum vydania

Michaela Catlogova Arnutovce 30, 05313 Arnutovce 00575/2015 25.03.2015
Veronika Jakubcova Medza 6, 05201 Spi$ska Nova Ves 00577 / 2015 25.03.2015
Slavka Krompaska Smolnicka Huta 50, 05565 Smolnicka Huta 00578 /2015 25.03.2015
Zuzana Kermietova Kocelova 3, 05201 SpiSska Nova Ves 00579 /2015 25.03.2015
Silvia Olejnikova Chrast nad Hornadom 14, 05363 Chrast nad 00580/ 2015 15.04.2015
Peter Vojs Arnutovce 44, 05313 Arnutovce 00581 /2015 25.03.2015
Jozef RedelSteiner Bernolakova 322, 05315 HrabuSice 00582 /2015 25.03.2015
Daniela Slavikova TomasSovska 142/1, 05311 Smizany 00583 /2015 25.03.2015
Helena Valastekova Jilemnického 19/17, 05201 Spisska Nova Ves 00586 /2015 15.04.2015
Anton Dorko Topolova 8, 05201 Spisska Nova Ves 00589 /2015 25.03.2015
Lucia Hornova Filinského cesta 3077/79, 05201 Spisska Nova 00590/ 2015 25.03.2015
Magdaléna Korfantova Teplicka 30, 05201 Teplicka 00591 /2015 25.03.2015
Marcela Repcakova Rudnany 75, 05323 Rudnany 00592 /2015 25.03.2015
Adriana Smoradova Surovecka cesta 789/32, 05333 Nalepkovo 00593 /2015 25.03.2015
Adriana Suttorova Francisciho 46, 05401 Levoca 00594 / 2015 25.03.2015
Kamila Bendikova Za Hornadom 1/17, 05201 Spisska Nova Ves 00720/ 2015 15.04.2015
Anna Dejmutova Slovinky 528, 05340 Slovinky 00721 /2015 15.04.2015
Peter Jakubc¢o Javorova 6/14, 05201 SpiSska Nova Ves 0072272015 15.04.2015
Blanka Gerocova Maurerova 788/10, 05342 Krompachy 00723 /2015 15.04.2015
Emilia Kavalecova SNP 303, 05562 Prakovce 00724 / 2015 15.04.2015
Toma$ Klacko Martinek 55, 03495 Likavka 00725 /2015 15.04.2015
Robert Lacko Kopana 191, 05561 Jaklovce 00726 / 2015 15.04.2015
Julia Matol'akova BarbuSova 453/1, 05313 Spisské Tomasovce 00728 /2015 15.04.2015
Jarmila Pocklanova Surovecka cesta 36/85, 05333 Nalepkovo 00729 /2015 15.04.2015
Daniela Polacekova Maurerova 8, 05342 Krompachy 00730/2015 15.04.2015
Oflga StriSovska Prakovce 331, 05562 Prakovce 00731 /2015 20.05.2015
Peter Szitari Pri prameni 32, 05401 Levoca 00732 /2015 15.04.2015
Gabriel Vascak Richnava 246, 05351 Richnava 00733 /2015 15.04.2015
David Cernicky Komenského 2093/1, 05201 Spisska Nova Ves 00734 /2015 15.04.2015
Alena Marcinaskova Postova 4, 05342 Krompachy 0073572015 20.05.2015
Ondrej Nalevanko PreSovska 51/1, 05501 Margecany 00736 /2015 15.04.2015
Zdenek Rumandéik Topolova 8, 05311 Smizany 00738 /2015 15.04.2015
Martin Ondrusko Teplicka 287, 05201 Teplicka 01018 /2015 20.05.2015
Maria Sendrejova Teplicka 276, 05201 Teplicka 01021 /2015 20.05.2015
Adriana Suskova Rézusova 295/54, 05201 Spisska Nova Ves 01022 /2015 20.05.2015
Jan Tekac Teplicka 157, 05201 Teplicka 01023 /2015 20.05.2015
Janka Zvalena Partizanska 41, 05314 Spissky Stvrtok 01027 /2015 20.05.2015
Maria GabriSova Spissky Hrusov 63, 05363 Spissky HruSov 01028 /2015 20.05.2015
Viera Pokrivéakova Starova 17/8, 05304 Spisské Podhradie 01029 /2015 20.05.2015
Luka$ Tarbaj Kolinovce 5, 05342 Kolinovce 01041 /2015 20.05.2015
Augustin Hanzel Banicka 77, 05601 Gelnica 01042/ 2015 20.05.2015
Nikola Horvathova Tajovského 5, 05361 SpiSské Vlachy 01044 /2015 20.05.2015
Petra Piakova Sv. J. Nepomuckého 17, 05321 Marku$ovce 01045 /2015 20.05.2015
Sona Katrifidkova Dubova 2022/7, 05201 Spi$ska Nova Ves 01046 / 2015 20.05.2015
FrantiSek Vantroba Sama Chalupku 39, 05201 SpiSska Nova Ves 01047 /2015 20.05.2015



Meno a priezvisko, titul

Zoznam odborne spdsobilych osob
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Anna Zarembova
Branislava AntoSova
Magr. Livia DarvaSiova
lvan Magdosko
Marta Rostasova
Libusa Sirankova
Michal Vilcko
Monika Ziféakova
Katarina Vallova
Silvia Kacirova
Alena Sedlarova
Lenka DluhoSova
Mgr. Tatiana Hricova
Dagmar Kovacova
Marcela Majkuthova
Erika Valentova
Mgr. Nikola Zvalena
Lenka Balaziova

Bc. Jana Duchové
Iveta Filipova
Miriama GardosSikova
Lucia Kotlarova
lvana Macuchova
Slavka Madarova
Zuzana Malifdkovéa
Anton Pavlik

Renata Vicianova

Dana Bavolarova Malastova

Anezka Conkova
Maria Grerova

Jana Klemparova
Maria Kosturakova
Zuzana MokriSova
lvana Krompasc¢ikova
René Badzik

Janka Vargova
Zuzana Mruzova
Katarina Siskova
Jana Bandzuchova
Bc. Adriana Krestianova
Lukas Zemla

Marcela Sunova
Klaudia MikuSovéa
Tatiana MatuSova

Katarina Durbisova

Tkacska 4, 05201 Spisska Nova Ves

Sidl. pri prameni 1358/32, 05401 Levoca
Medza 6/2117, 05201 Spisska Nova Ves
Starovo nabrezie 13, 05205 Spisska Nova Ves
Prakovce 253, 05562 Prakovce

Za Sestnastkou 23, 05201 Spisska Nova Ves
Zeleznitna 19, 05601 Gelnica

Domariovce 197, 05302 Domarnovce
Wolkerova 28/11, 05201 SpiSska Nova Ves
Duklianska 58/13, 05201 Spi$ska Nova Ves
Kl¢ov 30, 05302 Kicov

9. maja 18, 05361 Spisské Vlachy

Trieda 1. maja 1, 05201 SpiSska Nova Ves
éportové 1834/37, 05601 Gelnica

Svedlar 76, 05334 Svedlar

Zelezniéna 437/50, 05361 Spisské Viachy
Slovenského raja 2/3, 05313 Letanovce
Mlynska 3, 05342 Krompachy

Medza 6/802, 05201 Spisska Nova Ves

, 05342 Kalava

Hornadska 92/8, 05361 Olcnava

Sidlisko Hrad 790/1, 05304 Spisské Podhradie
Helcmanovce 475, 05563 Helcmanovce
Mlynska 44/12, 05361 Spisské Vlachy
Maurerova 39, 05342 Krompachy

Zahradna 1366/10, 05601 Gelnica

Tkacska 4/17, 05201 SpiSska Nova Ves
Svatoplukova 206/6, 05201 Spisska Nova Ves
Sine€na 82/2, 05952 Stara Lesna
Podzamkova 399/4, 05304 SpiSské Podhradie
Letecka 33, 05201 Spisska Nova Ves
Mlynska 7, 05342 Krompachy

Zimna dolina 471, 05323 Rudnany
Domariovce 154, 05302 Domarovce

Kratka 3/271, 05333 Nalepkovo

G. Hermana 1, 05401 Levoca

Kostolna 285, 05201 Spisské Tomasovce
Levoéska 76, 05301 Harichovce

Mlynska 1148/9, 05342 Krompachy
Dunajska 52, 05201 Spisska Nova Ves
Odborarov 35, 05201 SpiSska Nova Ves
Hérka 5, 05501 Margecany

Mlynska 3, 05201 Spisska Nova Ves

Hnil¢ik 241, 05332 Hnilgik

Kolarska 5/2691, 05201 Spisska Nova Ves

01048 /2015
01137 /2015
01139/2015
01142 /2015
01143 /2015
01145/2015
01146 /2015
01148 /2015
01150/2015
01151/2015
01152 /2015
01246 /2015
01249 /2015
01250/2015
01251/2015
01254 /2015
01256 /2015
01258 /2015
01260 /2015
01261 /2015
01262 /2015
01264 /2015
01266 /2015
01267 /2015
01268 / 2015
01269 /2015
01270/2015
01322 /2015
01323/2015
01325/2015
01326 /2015
01327 /2015
01329/2015
01703 /2015
01751/2015
01752 /2015
01753 /2015
01755/2015
01757 /2015
01759 /2015
01760 /2015
01761/2015
01762 /2015
01763 /2015
01775/2015

20.05.2015
03.06.2015
03.06.2015
03.06.2015
03.06.2015
03.06.2015
03.06.2015
03.06.2015
03.06.2015
03.06.2015
03.06.2015
17.06.2015
17.06.2015
17.06.2015
17.06.2015
17.06.2015
17.06.2015
17.06.2015
17.06.2015
17.06.2015
17.06.2015
17.06.2015
17.06.2015
17.06.2015
17.06.2015
17.06.2015
17.06.2015
24.06.2015
24.06.2015
24.06.2015
24.06.2015
24.06.2015
24.06.2015
02.09.2015
09.09.2015
09.09.2015
09.09.2015
09.09.2015
09.09.2015
09.09.2015
09.09.2015
09.09.2015
14.10.2015
30.09.2015
09.09.2015



Meno a priezvisko, titul

Zoznam odborne spdsobilych osob

na vykonavanie epidemiologicky zavaznej Cinnosti

Adresa trvalého bydliska

Cislo osvedéenia

pri vyrobe, manipulacii a uvadzani do obehu potravin a pokrmov

Datum vydania

Viera Malucka

Silvia Janecova
Rébert Prekop

Iveta Gilakova
Katarina Repaska
Ing. Adriana Ptackova
Ing. Maria Hajduckova
Jana Kacirova

Ing. Bianka Bodnarova
Ing. Rita Bodnarova
Michaela CvengroSova
Jozef Jirousek

Ing. Denisa Duréanova
Maria Marflakova
Robert Verba

Peter Mozgi

Ing. Bibiana VarSova
Andrea Vozarova
Maria Labudova
Veronika Korbova
Jana Prapotnikova
Veronika PaukSova
Michaela Cechova
Eva Beluskova

Mgr. Marek Cipser
Barbora Sivackova
Jozefina Broskova
Miroslava Melegova
Monika Masarykova
Eva OndrejkoviCova
Miroslava Mudra
Oliver Siksa

Ing. Alena TiSerova
Barbora Zrobekova
Iveta Mullerova
Patricia Legatova
Slavomir Jenc¢ak
Tomas Kysel
Dominik Antolik
Janka Benckova
Lucia Dori¢akova
Slavomira Pavlakova
Jozef Franc

Maria VojtuSova

Monika Tamasiova

Partizanska 153/23, 05315 HrabusSice
Brezova 2019/7, 05201 Spisska Nova Ves
Komenského 17/6, 05205 SpiSska Nova Ves
Pavla Surzina 6, 05311 Smizany

Spisska 10, 05361 Spisské Vlachy
Adamiho 1, 84105 Bratislava

Zahradna 9, 05601 Gelnica

Banicka 9/1, 05201 SpiSska Nova Ves
Orgovanova 933/3, 07901 Velké KapuSany
Orgovanova 933/3, 07901 Velké Kapusany
Pod Horou 153/10, 05321 MarkuSovce

Za kastiefom 1328/6, 05311 Smizany
Gorazdova 5, 05201 Spisska Nova Ves
Treti Hamor 89, 05333 Nalepkovo
Zahradna 1342/3, 05601 Gelnica

Letna 354/45, 05333 Nalepkovo

Slobody 17, 05201 Spisska Nova Ves
Zahradna 14, 05601 Gelnica

Hlavna 555/30, 05333 Nalepkovo
Domariovce 156, 05302 Domarnovce
Zelena 17, 05361 Olcnava

Spitalska 29, 05401 Levoda

Hlavna 743/119, 05333 Nalepkovo

SNP 22, 05601 Gelnica

Odorin 68, 05322 Odorin

Za kastiefom 2/32, 05311 Smizany
Bezrucova 607/29, 08501 Bardejov 1
Trieda 1. maja 2500/53, 05201 Spisska Nova Ves
Dolina 30, 05342 Krompachy

Pod vinicou 56/B, 05401 Levoca

Spissky HruSov 48, 05363 Spissky Hrusov
Teplicka 60, 05201 Teplicka

Slovenského raja 282/44, 05315 Hrabusice
Slovinky 45, 05340 Slovinky

Gorazdova 29/4, 05201 SpiSska Nova Ves
Kpt. Nalepku 890/5, 05342 Krompachy

P. Jilemnického 2415/6, 05201 Spisska Nova Ves
Duklianska 3431/54, 05201 Spi$ska Nova Ves
Partizanska 36/33, 05314 Spissky Stvrtok
Okruzna 625/4, 05561 Jaklovce

Svedlar 124, 05334 Svedlar

Za kastiefom 1327/5, 05311 Smizany
Dofany 62, 05302 Dofany

Hutnicka 3418/3, 05201 Spisska Nova Ves
Ku Kremni 11, 05314 Spissky Stvrtok

01802 /2015
01803 /2015
01804 /2015
01805 /2015
01809 /2015
01810/2015
01813 /2015
01820/2015
01822 /2015
01823 /2015
01825/2015
01826 /2015
01917 /2015
01918 /2015
01919/2015
01920 /2015
01921/2015
01922 /2015
01923 /2015
01924 /2015
01925/2015
01928 / 2015
01929 /2015
01930/2015
01931/2015
01932/2015
01933/2015
01934 /2015
01935/2015
01952/2015
02017 /2015
02018 /2015
02019/2015
02020 /2015
02021 /2015
02022 /2015
02023 /2015
02025 /2015
02026 /2015
02027 /2015
02028 /2015
02029 /2015
02030/2015
02031/2015
02107 /2015

16.09.2015
16.09.2015
16.09.2015
16.09.2015
16.09.2015
16.09.2015
16.09.2015
16.09.2015
16.09.2015
16.09.2015
16.09.2015
16.09.2015
30.09.2015
30.09.2015
30.09.2015
14.10.2015
30.09.2015
30.09.2015
30.09.2015
30.09.2015
30.09.2015
30.09.2015
30.09.2015
30.09.2015
30.09.2015
30.09.2015
30.09.2015
30.09.2015
30.09.2015
30.09.2015
14.10.2015
14.10.2015
14.10.2015
14.10.2015
14.10.2015
14.10.2015
14.10.2015
14.10.2015
14.10.2015
14.10.2015
14.10.2015
14.10.2015
14.10.2015
14.10.2015
28.10.2015



Zoznam odborne spdsobilych osob

na vykonavanie epidemiologicky zavaznej €innosti
pri vyrobe, manipulacii a uvadzani do obehu potravin a pokrmov
Cislo osvedéenia  Datum vydania

Meno a priezvisko, titul Adresa trvalého bydliska

Eva Perhacova Trangusova 331/2, 05342 Krompachy 02108 /2015 28.10.2015
Ing. Tomas Gross Tehelna 6, 05601 Gelnica 02109/2015 28.10.2015
Bc. Lukas Zavilla Tehelna 6, 05601 Gelnica 02110/ 2015 28.10.2015
Miriama Sanetrikova Trieda 1. maja 26/23, 05201 SpiSska Nova Ves 02112 /2015 28.10.2015
Jan Pramuk Lipova 1857/15, 05201 Spisska Nova Ves 02114 /2015 28.10.2015
Maria Svadova SpiSsky Hrusov 309, 05363 Spissky HruSov 0211572015 28.10.2015
Eva Karasova Rozvoj 13, 05401 Levoca 02186 /2015 18.11.2015
Alzbeta Kudrnova Véelna 874/13, 05361 Spisské Vlachy 02188 /2015 18.11.2015
Ludmila Alexyova Smolnicka Huta, 05565 Smolnicka Huta 02190/ 2015 18.11.2015
Milan Slivos SNP 272/28, 05201 Spisska Nova Ves 02191/2015 18.11.2015
Lenka Kollarikova Kalava 66, 05342 Kalava 02192 /2015 18.11.2015
Martina Fabianova Odorin 104, 05322 Odorin 02196 / 2015 18.11.2015
Vladimir Macala Porac¢ 107, 05323 Porac 02199 /2015 18.11.2015
Zuzana Tkacova RuzZova 58, 05311 Smizany 02211/2015 25.11.2015
Patricia Vilkova Sama Chalupku 24, 05201 SpiSska Nova Ves 02283 /2015 18.11.2015
Vladimir Kontro$ Kalava 41, 05342 Krompachy 02284 /2015 18.11.2015
Pavol Kalafut Huta 51, 05323 Rudnany 02287 /2015 18.11.2015
Maria Gondova Domanovce 273/1, 05302 Domarnovce 02496 / 2015 16.12.2015
Gabriela Filicka Teplicka 13, 05201 SpiSska Nova Ves 02499 /2015 16.12.2015
David Rychnavsky Juzna 414/10, 05201 Spisské Tomasovce 02500 /2015 16.12.2015
Eva Lacinova Ul. Karola Kuzmanyho 1575/21, 06001 Kezmarok 02501 /2015 16.12.2015
Andrea Frankova Moravska 8, 05201 Spisska Nova Ves 02502 /2015 16.12.2015
Maria Curillova Kolinovce 176, 05342 Kolinovce 02514 /2015 16.12.2015
Iveta Kocurova 185, 05363 Spissky HruSov 0251572015 16.12.2015
Monika VereSova Maurerova 49, 05342 Krompachy 02516 /2015 16.12.2015
Zuzana Mlynar¢ikova Francisciho 23, 05401 Levoca 02517 / 2015 16.12.2015
Lenka Lengvarska TomasSovska 33/129, 05311 Smizany 02518 /2015 16.12.2015
Alena Murgacova Kolarska 2691/3, 05201 Spisska Nova Ves 02519 /2015 16.12.2015
Lucia Kolarska NemesSany 60, 05302 NemesSany 02520/ 2015 16.12.2015
Lenka Dobalova Slovenského raja 239/35, 05201 SpisSské 0252172015 16.12.2015
Michaela Gabor¢ikova lliaSovce 130, 05311 lliaSovce 02522 /2015 16.12.2015
Zuzana Strauchova lliaSovce 73, 05311 lliaSovce 02523 /2015 16.12.2015
Ing. Andrea MiSendova Filinského 3/50, 05301 Harichovce 02536 / 2015 16.12.2015



